
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Tuulenvire 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Lokakuussa asukkaat saivat tehosterokotteet koronaa ja influenssaa vastaan, mutta siitä 
huolimatta yksikössä oli muutamia influenssa tapauksia. Henkilöstössä tauti kiersi laajemmin. 
Henkilöstön tartuntatautilain mukainen suoja tarkistettu. Tarkasteluajalla 
poikkeamailmoituksissa oli lokakuussa useampi kaatuminen (6 kpl), joista 4 liittyi asukkaiden 
heikentyneeseen yleiskuntoon influenssa epidemiaan liittyen. Marras- ja joulukuulla 
kaatumisia oli yhteensä 2. Muita yksittäisiä poikkeamia on tullut ruokaan, työyhteisöön ja 
kiinteistöön liittyen sekä yksi väkivallan uhkatilanne. Nämä on käsitelty henkilöstön kanssa 
keskustellen. Lääkäri kävi yksikössä lähikierrolla marraskuussa. 
 
Lääkehoitosuunnitelmaa ja omavalvonta suunnitelmaa on silmäilty jo päivitystä varten, koska 
tammikuussa astuu voimaan lääkejätelain muutos. Omavalvonnan viikkoseurannassa 
omavalvonta on toteutunut hyvin.  
 
Koko henkilöstön kesken vietettiin kehittämispäivää tutustuen Mehiläisen laatuasioihin 
perehtyen mm. laatuindeksikyselyyn. Saattohoito-, lääkehoito-, Rai- ja kirjaamisvastaavat 
osallistuivat ensimmäisiin vastuualuekoulutuksiin ja pitivät niistä infon työkavereille 
tiimipalavereissa. Muita koulutuksia on ollut: Muistisairaan muuttunut käyttäytyminen, 
kaatumisriskikoulutus, tietoturva- ja tietosuoja koulutus, työntekijöiden perehdytyskoulutus 
kokonaisuus, lääkehoidon perehdytyskoulutus ja itsemääräämisoikeuskoulutus.   
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Vanhusten viikkoa vietettiin lokakuun alussa. Osa asukkaista ja hoitajista vieraili Kokkolassa 
SeniorSurf tapahtumassa ihmettelemässä hoitotyössä käytettävää teknologiaa.  
 
Green Care toimintana oli mm. satokauden päätöksen mukaan talon Aronia pensaan 
karsintaa, marjojen poimintaa ja mehunkeittoa. Mehu maistui asukkaiden mielestä vähän 
liiankin terveelliseltä. Läheisiä kutsuttiin mukaan sadonkorjuu ruokailuihin. Ulkoiluihin on 
kiinnitetty huomiota ja niiden määrä on lisääntynyt viime vuoteen nähden. Tähän toivotaan 
vielä koko henkilöstön panostusta. Asukkaat, hoitajat ja läheiset ovat ahkeroineet bingo - 
tehtävien parissa. 
 
Joulua alettiin laittamaan jo marraskuussa ja se on näkynyt yksikössä juhlapyhien teeman 
mukaisesti.  Loppuvuoden aikana on saatu mm. monia esiintyjiä talonväen arkea 
ilostuttamaan ja myös joulun sanomaa välittämään. Kaverikoirat ja 



seurakunta ovat vierailleet säännöllisesti. Joulukuussa vietettiin yhteistä puurojuhla 
lämpimissä tunnelmissa, asukkaat olivat nätteinä ja läheisiä oli ilahduttavasti mukana. 
Läheisiltä tuli paljon positiivista palautettu puurojuhlasta.  


